



ISO 9001 SC 1221/01259
ISO 14001 SC 1221/01260
ISO 45001 SC 1221/01261
ISO 13816 SC 1221/01262

J13/60/1991 | RO1883902 | Str. Industriala nr. 8 | Constanța | Cont RO23BTRL01401202694292XX BT | 0241-618581; 0241-694863 | ctbus.ro | office@ctbus.ro

CONTRACT SUBSECVENT nr. 1 / 30.03.2023
LA ACORDUL – CADRU nr. 36A / 30.03.2023

1. Părțile:

CT BUS SA, cu sediul în Constanța, str. Industrială nr. 8, jud. Constanța, tel/fax: 0241-618581/0241-694863, având contul RO 23 BTRL 0140 1202 6942 92XX, deschis la Banca Transilvania – Sucursala Constanța, cod fiscal RO 1883902, înregistrată sub nr. J13/60/1991, reprezentată legal de Director General și Director Economic în calitate de **Cumparator**, pe de o parte, și

BLC AUTOHOUSE LEADER S.R.L. cu sediul în Constanța, Strada Crisanei nr. 11, tel: având cont bancar nr. RO81INGB0000999909528054, deschis la ING BANK, cod fiscal 29354316, înregistrată sub nr. J13/2600/2011, reprezentată legal de Director General în calitate de **Vânzător**, pe de altă parte.

2. Obiectul contractului

2.1 Obiectul contractului pentru o perioada de 12 luni constă in:

Nr.	Tip filtru	Cod produs	
1.	Filtru aer motor	1. Mercedes	KNECHT LX273
		2. Volvo	MANN+HUMMEL CP32001
		3. Deutz	MANN+HUMMEL C30850/2
2.	Filtru ulei motor	1. Mercedes	HENGST E161H01D28
		2. Volvo	HENGST H200W10
		3. Deutz	HENGST E416HD86
3.	Filtru motorina	1. Mercedes	HENGST E52KP D 36
		2. Volvo	HENGST H18WK03
		3. Deutz	HENGST E416KPD36
4.	Filtru separator apa /motorina	1. Mercedes	FEBI 01361F
		2. Volvo	HENGST H7090WK30
		3. Deutz	MANN WK1040/1X

Nr	Tip filtru		Cant. min. (Bucati)	Cant. max. (Bucati)	Pret unitar	Valoare minima	Valoare maxima
1.	Filtru aer motor	1. Mercedes	50	100	165,00	8.250,00	16.500,00
		2. Volvo	7	15	570,00	3.990,00	8.550,00
		3. Deutz	30	70	278,00	8.340,00	19.460,00
2.	Filtru ulei motor	1. Mercedes	50	90	35,00	1.750,00	3.150,00
		2. Volvo	7	15	36,00	252,00	540,00
		3. Deutz	30	70	70,00	2.100,00	4.900,00
3.	Filtru motorina	1. Mercedes	50	100	47,60	2.380,00	4.284,00
		2. Volvo	7	15	45,00	315,00	675,00
		3. Deutz	30	70	85,00	2.550,00	5.950,00
4	Filtru separator apa/motorina	1. Mercedes	50	100	75,00	3.750,00	7.500,00
		2. Volvo	7	15	102,00	714,00	1.530,00
		3. Deutz	30	70	138,00	4.140,00	9.660,00
Total General						38.531,00	82.699,00

3. Prețul contractului și modalități de plată

3.1 Valoarea contractului este de min. 38.531,00 lei fără TVA – max. 82.699,00 lei fără TVA.

3.2 Plata se va face prin ordin de plată în termen de 30 de zile de la emiterea facturii.

4. Clauze specifice

4.1. Clauzele specifice sunt conform acordului cadru.

CUMPĂRĂTOR
CT BUS S.A.

Director General
Aristide-Cătălin DUMITRACHE

Director Economic
Inna-Mihaela BELA

Director Tehnic,
Fănel POPA

Șef Serviciu Juridic
Ion Marcel NISTOR

Șef Serviciu Achiziții Aprovizionare
Dan Cristian TUDOR

Viza CFPP

VÂNZĂTOR,
BLC AUTOHOUSE LEADER S.R.L.

Director General
Virgil CĂTĂ

